
25 sentyabr 2022-ci il, bazar6
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 361     Bakı şəhəri, 21 sentyabr 2022-ci il

Azərbaycan Dövlət Dəniz Akademiyasının və 
onun nəzdində Azərbaycan Dənizçilik Kollecinin 
yenidən təşkil edilməsi, Azərbaycan Dövlət Dəniz 
Akademiyasının Nizamnaməsinin təsdiq olunması 
haqqında

“Təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2009-cu il 5 sentyabr tarixli 
156 nömrəli Fərmanının 2.12.1-ci yarımbəndinə 
və “Publik hüquqi şəxslər haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2015-ci il 29 dekabr tarixli 97-VQ 
nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 3 fevral 
tarixli 759 nömrəli Fərmanının 2.5.1-ci və 2.7.2-ci 
yarımbəndlərinə uyğun olaraq, “Azərbaycan Xəzər 
Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin 
təklifinə əsasən, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Dövlət Dəniz Akademiyası 
“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı 
Səhmdar Cəmiyyətinin tabeliyində publik hüquqi 
şəxs statusuna malik olan Azərbaycan Dövlət Dəniz 
Akademiyasına çevrilmə yolu ilə yenidən təşkil 
edilsin.

2. Azərbaycan Dövlət Dəniz Akademiya-
sının nəzdində Azərbaycan Dənizçilik Kolleci 
“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı 
Səhmdar Cəmiyyətinin tabeliyində publik hüquqi 
şəxs statusuna malik olan Azərbaycan Dövlət Dəniz 
Akademiyasının nəzdində Azərbaycan Dənizçilik 
Kollecinə çevrilmə yolu ilə yenidən təşkil edilsin.

3. “Azərbaycan Dövlət Dəniz Akademiyası” 
publik hüquqi şəxsin Nizamnaməsi” təsdiq edilsin 
(əlavə olunur).

4. Bu Qərarın 2-ci hissəsi ilə yaradılan publik 
hüquqi şəxsin təsisçisinin səlahiyyətlərinin həyata 
keçirilməsi aşağıdakılara həvalə edilsin:

4.1. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabinetinə:

4.1.1. publik hüquqi şəxsin yenidən təşkili və 
ləğv edilməsi;

4.2. Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil 
Nazirliyinə:

4.2.1. publik hüquqi şəxsin nizamnaməsinin 
təsdiqi və nizamnamə fondunun miqdarının 
müəyyən edilməsi, onların dəyişdirilməsi.

4.3. “Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinə:

4.3.1. bu Qərarın 4.1-ci və 4.2-ci bəndlərində 
qeyd edilənlər istisna olunmaqla, “Publik hüqu-
qi şəxslər haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun 8.2-ci maddəsi ilə publik hüquqi şəxsin 
təsisçisinin səlahiyyətlərinə aid edilmiş digər 
məsələlərin həlli.

5. Bu Qərarın 1-ci və 2-ci hissələri ilə yara-
dılan publik hüquqi şəxslər “Hüquqi şəxslərin 
dövlət qeydiyyatı və dövlət reyestri haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə müəyyən 
edilmiş qaydada dövlət qeydiyyatına alındıqları 
günədək, Azərbaycan Dövlət Dəniz Akademiyası və 
Azərbaycan Dövlət Dəniz Akademiyasının nəzdində 
Azərbaycan Dənizçilik Kolleci öz fəaliyyətlərini 
davam etdirsinlər.

6. “Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti bu Qərardan irəli gələn 
məsələləri həll etsin. 

7. Bu Qərarda dəyişiklik Azərbaycan Respubli-
kası Preziden-tinin 2002-ci il 24 avqust tarixli 772 
nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “İcra hakimiyyəti 
orqanlarının normativ hüquqi aktlarının hazırlanması 
və qəbul edilməsi qaydası haqqında Əsasnamə”nin 
2.6-1-ci bəndinə uyğun edilə bilər.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 362     Bakı şəhəri, 21 sentyabr 2022-ci il

“Ətraf mühitə təsirin, o cümlədən transsərhəd 
təsirin qiymətləndirilməsinin aparılması Qaydası və 
müddəti”nin təsdiq edilməsi haqqında

“Ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi haqqın-
da” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 12 iyun 
tarixli 1175-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci 
il 13 iyul tarixli 193 nömrəli Fərmanının 1.1.3-cü 
yarımbəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

1. “Ətraf mühitə təsirin, o cümlədən transsərhəd 
təsirin qiymətləndirilməsinin aparılması Qaydası və 
müddəti” təsdiq edilsin (əlavə olunur).

2. Bu Qərarda dəyişiklik Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2002-ci il 24 avqust tarixli 772 
nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “İcra hakimiyyəti 
orqanlarının normativ hüquqi aktlarının hazırlanması 
və qəbul edilməsi qaydası haqqında Əsasnamə”nin 
2.6-1-ci bəndinə uyğun edilə bilər.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 364     Bakı şəhəri, 21 sentyabr 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin “Azərbaycan Respublikasının orta ixtisas 
təhsili müəssisələrinə tam orta təhsil bazasında 
tələbə qəbulu Qaydaları”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” 2017-ci il 8 fevral tarixli 37 nömrəli, 
“Azərbaycan Respublikasının orta ixtisas təhsili 
müəssisələrinə ümumi orta təhsil bazasında tələbə 
qəbulu Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
2017-ci il 8 fevral tarixli 38 nömrəli, “Azərbaycan 
Respublikasının ali təhsil müəssisələrinə tələbə 
qəbulu Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
2017-ci il 8 fevral tarixli 39 nömrəli, “Azərbaycan 
Respublikasının ali təhsil müəssisələrinin və 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının magist-
raturalarına qəbul Qaydaları”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” 2017-ci il 8 fevral tarixli 40 nömrəli və 
“Azərbaycan Respublikasında rezidenturaya qəbul 
Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2017-ci 
il 8 fevral tarixli 41 nömrəli qərarlarında dəyişiklik 
edilməsi barədə

“Çernobıl qəzasının ləğvində iştirak etmiş və 
həmin qəza nəticəsində zərər çəkmiş vətəndaşların 
statusu və sosial müdafiəsi haqqında”, “Yoluxucu 
xəstəliklərin immunoprofilaktikası haqqında”, 
“Narkoloji xidmət və nəzarət haqqında”, “Sağlamlıq 
imkanları məhdud şəxslərin təhsili (xüsusi təhsil) 
haqqında”, “Şəkərli diabet xəstəliyinə tutulmuş 
şəxslərə dövlət qayğısı haqqında”, “Qanın, qan 
kompo-nentlərinin donorluğu və qan xidməti 
haqqında”, “Hemofiliya və talassemiya irsi 
qan xəstəliklərinə düçar olmuş şəxslərə dövlət 
qayğısı haqqında”, “Ünvanlı dövlət sosial yardımı 
haqqında”, “Sosial müavinətlər haqqında”, 
“Onkoloji yardım haqqında”, “Sosial xidmət 
haqqında”, “Mədəniyyət haqqında”, “Uşaqların 
icbari dispanseriza-siyası haqqında”, “Məktəbəqədər 
təhsil haqqında”, “Məşğulluq haqqında” və “Peşə 
təhsili haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 22 iyun 
tarixli 349-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Sağlamlıq 
imkanları məhdud şəxslərin təhsili (xüsusi təhsil) 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiq edilməsi barədə” 2001-ci il 19 iyul tarixli 
540 nömrəli, “Sosial müavinətlər haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq 
edilməsi barədə” 2006-cı il 24 fevral tarixli 373 
nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 
16 avqust tarixli 1426 nömrəli Fərmanının 4.2-ci 
bəndinə əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2017-ci il 8 fevral tarixli 37 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2017, № 2, maddə 290; 2018, № 2, maddə 
349, № 4, maddə 815, № 12 (II kitab), maddə 2747; 
2019, № 3, maddə 517; 2020, № 2, maddə 197,  
№ 5, maddə 650; 2021, № 8, maddə 969) ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasının orta ixtisas 
təhsili müəssisələrinə tam orta təhsil bazasında 
tələbə qəbulu Qaydaları”nın 3.8-ci bəndinin ikinci 
cümləsində “I dərəcə gözdən əlilliyi olan” sözləri 

“Orqanizmin funksiyalarının 81-100 faiz pozulması-
na görə gözdən əlilliyi müəyyən edilmiş” sözləri ilə 
əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2017-ci il 8 fevral tarixli 38 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2017, № 2, maddə 291; 2018, № 2, maddə 
350, № 4, maddə 816, № 12 (II kitab), maddə 2748; 
2019, № 3, maddə 517; 2020, № 2, maddə 198,  
№ 5, maddə 650; 2021, № 3, maddə 270, № 8, 
maddə 969) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respub-
likasının orta ixtisas təhsili müəssisələrinə ümumi 
orta təhsil bazasında tələbə qəbulu Qaydaları”nın 
3.9-cu bəndinin ikinci cümləsində “I dərəcə gözdən 
əlilliyi olan” sözləri “Orqanizmin funksiyalarının 81-
100 faiz pozulmasına görə gözdən əlilliyi müəyyən 
edilmiş” sözləri ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2017-ci il 8 fevral tarixli 39 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2017, № 2, maddə 292, № 10, maddə 1905; 
2018, № 2, maddə 351, № 4, maddə 817, № 11, 
maddə 2432, № 12 (II kitab), maddə 2749; 2019,  
№ 3, maddə 517; 2020, № 2, maddələr 183, 199,  
№ 5, maddə 650, № 8, maddə 1108; 2021,  
№ 8, maddə 969, № 9, maddə 1052; 2022,  
№ 2, maddə 175, № 3, maddə 263) ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasının ali təhsil 
müəssisələrinə tələbə qəbulu Qaydaları”nın 3.11-ci 
bəndinin ikinci cümləsində “I dərəcə gözdən əlilliyi 
olan” sözləri “Orqanizmin funksiyalarının 81-100 
faiz pozulmasına görə gözdən əlilliyi müəyyən edil-
miş” sözləri ilə əvəz edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2017-ci il 8 fevral tarixli 40 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 2017, № 2, maddə 293; 2018, № 2, maddə 352, 
№ 4, maddə 818; 2019, № 3, maddə 517,  
№ 7, maddə 1356; 2020, № 1, maddə 64; 2021,  
№ 3, maddə 294; Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2022-ci il 30 iyun tarixli 252 nömrəli 
Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublika-
sının ali təhsil müəssisələrinin və Azərbaycan Milli 
Elmlər Akademiyasının magistraturalarına qəbul 
Qaydaları”nın 3.7-ci bəndinin ikinci cümləsində 
“Görmə qabiliyyəti olmayan (I dərəcə əlilliyi olan)” 
sözləri “Orqanizmin funksiyalarının 81-100 faiz 
pozulmasına görə gözdən əlilliyi müəyyən edilmiş” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2017-ci il 8 fevral tarixli 41 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 2017, № 2, maddə 294; 2018, № 4, maddə 819, 
№ 11, maddə 2432; 2019, № 3, maddə 517, № 12, 
maddə 2071; 2020, № 11, maddə 1409; 2021, № 3, 
maddə 294) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respub-
likasında rezidenturaya qəbul Qaydaları”nın 3.5-ci 
bəndinin ikinci cümləsində “Görmə qabiliyyəti 
olmayan (I dərəcə əlilliyi olan)” sözləri “Orqaniz-
min funksiyalarının 81-100 faiz pozulmasına görə 
gözdən əlilliyi müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 365            Bakı şəhəri, 21 sentyabr 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
“Təhsil müəssisələrində, xəstəxanalarda və sosial sahənin 
digər ictimai müəssisələrində vətəndaşların qida nor-
malarının tətbiq edilməsi haqqında” 1994-cü il 9 mart 
tarixli 103 nömrəli, “Məcburi dövlət sosial sığortası üzrə 
ödəmələrin və əmək qabiliyyətini müvəqqəti itirmiş işçilərə 
sığortaedənin vəsaiti hesabına ödənilən müavinətin 
hesablanması və ödənilməsi haqqında Əsasnamə”nin 
təsdiq edilməsi barədə” 1998-ci il 15 sentyabr tarixli 189 
nömrəli, “İstehsalatda baş verən bədbəxt hadisələrin 
təhqiqi və uçota alınması Qaydalarının təsdiq edilməsi 
haqqında” 2000-ci il 28 fevral tarixli 27 nömrəli, 
“Müəyyən müddətə azadlıqdan məhrum etmə və ömür-
lük azadlıqdan məhrum etmə növündə cəzaya məhkum 
olunmuş şəxslərin əmək haqqının ödənilməsi Qaydasının 
təsdiq edilməsi haqqında” 2001-ci il 15 sentyabr tarix-
li 149 nömrəli, “Xüsusi təhsil müəssisələri haqqında 
Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə” 2002-ci il 10 may 
tarixli 78 nömrəli və “Gənclərin dövlət mülkiyyətində olan 
bədən tərbiyəsi və idman obyektlərindən istifadə Qayda-
larının təsdiq edilməsi haqqında” 2002-ci il 26 noyabr 
tarixli 187 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə

“Çernobıl qəzasının ləğvində iştirak etmiş və həmin 
qəza nəticəsində zərər çəkmiş vətəndaşların statusu və 
sosial müdafiəsi haqqında”, “Yoluxucu xəstəliklərin 
immunoprofilaktikası haqqında”, “Narkoloji xidmət və 
nəzarət haqqında”, “Sağlamlıq imkanları məhdud şəxslərin 
təhsili (xüsusi təhsil) haqqında”, “Şəkərli diabet xəstəliyinə 
tutulmuş şəxslərə dövlət qayğısı haqqında”, “Qanın, qan 
komponentlərinin donorluğu və qan xidməti haqqında”, 
“Hemofiliya və talassemiya irsi qan xəstəliklərinə düçar 
olmuş şəxslərə dövlət qayğısı haqqında”, “Ünvanlı dövlət 
sosial yardımı haqqında”, “Sosial müavinətlər haqqında”, 
“Onkoloji yardım haqqında”, “Sosial xidmət haqqında”, 
“Mədəniyyət haqqında”, “Uşaqların icbari dispanserizasiya-
sı haqqında”, “Məktəbəqədər təhsil haqqında”, “Məşğulluq 
haqqında” və “Peşə təhsili haqqında” Azərbaycan Res-
publikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 22 iyun tarixli 349-
VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin “Sağlamlıq imkanları məhdud şəxslərin 
təhsili (xüsusi təhsili) haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 2001-ci il 19 iyul tarixli 
540 nömrəli, “Sosial müavinətlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 2006-cı 
il 24 fevral tarixli 373 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin 2021-ci il 16 avqust tarixli 1426 nömrəli Fərmanının 
4.2-ci bəndinə əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. “Təhsil müəssisələrində, xəstəxanalarda və sosial 
sahənin digər ictimai müəssisələrində vətəndaşların qida 
normalarının tətbiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 1994-cü il 9 mart tarixli 103 
nömrəli Qərarında aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 3-cü hissədə “, əlilliyi olan şəxslər, o cümlədən 
sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlar” sözləri 
“və əlilliyi olan şəxslər” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2. həmin Qərara 4 nömrəli əlavə - “Azərbaycan Res-
publikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 
tabeliyində Sosial Xidmətlər Agentliyinin ahıllar, əlilliyi 
olan şəxslər, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 18 
yaşınadək uşaqlar üçün sosial xidmət müəssisələrində, 
həmçinin ağıldankəm uşaqlar üçün internat evlərində 
və Dayanıqlı və Operativ Sosial Təminat Agentliyinin 
“DOST İnklüziv İnkişaf və Yaradıcılıq Mərkəzi” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyətində vətəndaşların qida normaları” 
üzrə:

1.2.1. adında “, əlilliyi olan şəxslər, o cümlədən sağ-
lamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlar” sözləri “və 
əlilliyi olan şəxslər” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2.2. cədvəldən sonrakı mətnin ikinci abzasında “o 
cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaq-
ların” sözləri (birinci halda) “habelə 18 yaşınadək əlilliyi 
müəyyən edilmiş şəxslərin” sözləri ilə əvəz edilsin və 
həmin abzasdan “, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 
18 yaşınadək uşaqların” sözləri (ikinci halda) çıxarılsın.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 1998-ci 
il 15 sentyabr tarixli 189 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 9, maddə 596; 
2000, № 10, maddə 764; 2001, № 3, maddə 214; 2003, № 6, 
maddə 342; 2005, № 7, maddə 661, № 9, maddələr 857, 858, 
№ 12, maddə 1244; 2006, № 1, maddə 58, № 3, maddə 291, 
№ 4, maddə 370, № 9, maddələr 819, 821,  
№ 10, maddələr 902, 903; 2007, № 2, maddələr 185, 188, 
№ 5, maddə 544; 2008, № 2, maddələr 114, 129, 130, № 9, 
maddə 853; 2009, № 10, maddə 857; 2010, № 3, maddələr 
263, 264, № 8, maddə 763, № 12, maddə 1123; 2011,  
№ 5, maddə 449, № 7, maddə 742; 2012, № 2, maddə 180, 
№ 7, maddə 773; 2014, № 4, maddə 459; 2016, № 7, maddə 
1343, № 11, maddə 1973; 2017, № 4, maddə 610, № 5, 
maddə 995, № 9, maddə 1728, № 10, maddə 1913,  
№ 12 (II kitab), maddə 2548; 2018, № 6, maddə 1348,  
№ 9, maddə 1903, № 11, maddə 2458, № 12 (II kitab), 
maddə 2736; 2019, № 4, maddə 781, № 7, maddə 1319; 
2020, № 4, maddə 480, № 9, maddə 1232, № 10, maddə 
1273; 2021, № 3, maddə 275, № 7, maddə 875, № 9, maddə 
1060, № 10, maddələr 1164, 1192, 1195) ilə təsdiq edilmiş 
“Məcburi dövlət sosial sığortası üzrə ödəmələrin və əmək 
qabiliyyətini müvəqqəti itirmiş işçilərə sığortaedənin vəsaiti 
hesabına ödənilən müavinətin hesablanması və ödənilməsi 
haqqında Əsasnamə”də aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. 16-cı hissənin üçüncü və dördüncü abzaslarında 
“sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək” sözləri “18 
yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2. 21-ci hissənin ikinci və üçüncü abzaslarında 
“əlillik dərəcəsi və ya 18 yaşınadək sağlamlıq imkanlarının 
məhdudluğu” sözləri “əlilliyi” sözü ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2000-ci il 28 fevral tarixli 27 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 2, maddə 
123; 2005, № 11, maddə 1061; 2006, № 9, maddə 822; 
2008, № 2, maddələr 116, 130, № 5, maddə 430; 2010,  
№ 3, maddə 264; 2011, № 5, maddə 449; 2013, № 6, 
maddə 723; 2015, № 7, maddə 901; 2018, № 12 (II kitab), 
maddə 2737; 2019, № 3, maddə 512; 2021, № 10, maddə 
1199) ilə təsdiq edilmiş “İstehsalatda baş verən bədbəxt 
hadisələrin təhqiqi və uçota alınması Qaydaları”na 1 
nömrəli əlavənin (İZ forması) 14.4-cü bəndində “I, II, III 
dərəcə” sözləri “orqanizmin funksiyalarının 31-100 faiz 
pozulmasına görə” sözləri ilə əvəz edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-
ci il 15 sentyabr tarixli 149 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 9, maddə 
629; 2002, № 10, maddə 635; 2006, № 10, maddə 902; 
2007, № 2, maddə 185; 2008, № 2, maddə 130; 2009,  
№ 10, maddə 857; 2019, № 3, maddə 513, № 9, maddə 
1558) ilə təsdiq edilmiş “Müəyyən müddətə azadlıq-
dan məhrum etmə və ömürlük azadlıqdan məhrum etmə 
növündə cəzaya məhkum olunmuş şəxslərin əmək haqqının 
ödənilməsi Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

4.1. 2.7-ci bəndin ikinci abzasının ikinci cümləsində 
“1-ci, 2-ci dərəcə əlilliyi olan” sözləri “orqanizmin funk-
siyalarının 61-100 faiz pozulmasına görə əlilliyi müəyyən 
edilmiş” sözləri ilə əvəz edilsin;

4.2. 5.2-ci bəndin birinci cümləsində “1-ci, 2-ci dərəcə 
əlilliyi olan” sözləri “Orqanizmin funksiyalarının 61-100 
faiz pozulmasına görə və ya 18 yaşınadək əlilliyi müəyyən 
edilmiş” sözləri ilə, “3-cü dərəcə əlilliyi olan” sözləri 
“orqanizmin funksiyalarının 31-60 faiz pozulmasına görə 
əlilliyi müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2002-ci 
il 10 may tarixli 78 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2002, № 5, maddə 315; 2005, 
№ 3, maddə 255; 2007, № 2, maddə 185; 2009,  
№ 10, maddə 857; 2017, № 4, maddə 629, № 10, maddə 
1910, № 12 (II kitab), maddə 2518; 2018, № 5, maddə 1150, 
№ 11, maddə 2458; 2020, № 2, maddə 216, № 10, maddə 
1300; 2021, № 9, maddə 1085; Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 15 aprel tarixli 157 nömrəli 
və 19 aprel tarixli 166 nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş 
“Xüsusi təhsil müəssisələri haqqında Əsasnamə”nin 51-ci 
hissəsində “əlil” sözü “əlilliyi olan” sözləri ilə əvəz edilsin.

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2002-ci il 26 noyabr tarixli 187 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2002, № 11, 
maddə 689; 2006, № 5, maddə 463; 2014, № 2, maddə 
201; 2016, № 5, maddə 955) ilə təsdiq edilmiş “Gənclərin 
dövlət mülkiyyətində olan bədən tərbiyəsi və idman 
obyektlərindən istifadə Qaydaları”nın II hissəsinin dör-
düncü abzasının üçüncü cümləsində “Sağlamlıq imkanları 
məhdud” sözləri “Əlilliyi olan” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 366            Bakı şəhəri, 21 sentyabr 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Sosial 
müdafiəyə xüsusi ehtiyacı olan və işə düzəlməkdə çətinlik 
çəkən vətəndaşlar üçün kvota tətbiq edilməsi Qaydası”nın 
və “Kvota şamil edilməyən müəssisələrin Siyahısı”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2005-ci il 22 noyabr tarixli 213 
nömrəli, “Hemofiliya və talassemiya irsi qan xəstəlikləri 
olan şəxslərin registrinin yaradılması və aparılması 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2005-ci il 26 de-
kabr tarixli 241 nömrəli, “Hemofiliya və talassemiya irsi 
qan xəstəlikləri olan şəxslərin sanatoriya-kurort müalicəsi 
ilə təmin edilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqın-
da” 2006-cı il 18 yanvar tarixli 17 nömrəli, “Avtomobil 
nəqliyyatı ilə sərnişin və baqaj daşınması Qaydaları”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2009-cu il 17 sentyabr ta-
rixli 141 nömrəli, “Məktəbəqədər təhsil müəssisəsinin 
Nümunəvi Nizamnaməsi”nin təsdiq edilməsi haqqın-
da” 2012-ci il 2 oktyabr tarixli 218 nömrəli və “Evdə 
(səyyar) sosial xidmətin göstərilməsi Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi barədə” 2013-cü il 31 yanvar tarixli  17 nömrəli 
qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında

“Çernobıl qəzasının ləğvində iştirak etmiş və həmin 
qəza nəticəsində zərər çəkmiş vətəndaşların statusu və 
sosial müdafiəsi haqqında”, “Yoluxucu xəstəliklərin 
immunoprofilaktikası haqqında”, “Narkoloji xidmət və 
nəzarət haqqında”, “Sağlamlıq imkanları məhdud şəxslərin 
təhsili (xüsusi təhsil) haqqında”, “Şəkərli diabet xəstəliyinə 
tutulmuş şəxslərə dövlət qayğısı haqqında”, “Qanın, qan 
kompo-nentlərinin donorluğu və qan xidməti haqqında”, 
“Hemofiliya və talassemiya irsi qan xəstəliklərinə dü-
çar olmuş şəxslərə dövlət qayğısı haqqında”, “Ünvanlı 
dövlət sosial yardımı haqqında”, “Sosial müavinətlər 
haqqında”, “Onkoloji yardım haqqında”, “Sosial xidmət 
haqqında”, “Mədəniyyət haqqında”, “Uşaqların icbari 
dispanseriza-siyası haqqında”, “Məktəbəqədər təhsil haq-
qında”, “Məşğulluq haqqında” və “Peşə təhsili haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2021-ci 
il 22 iyun tarixli 349-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi 
və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Sağlamlıq 
imkanları məhdud şəxslərin təhsili (xüsusi təhsil) haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi 
barədə” 2001-ci il 19 iyul tarixli 540 nömrəli, “Sosial 
müavinətlər haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanu-
nunun tətbiq edilməsi barədə” 2006-cı il 24 fevral tarixli 
373 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 16 avqust 

tarixli 1426 nömrəli Fərmanının 4.2-ci bəndinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2005-ci il 22 noyabr tarixli 213 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 11, 
maddə 1073; 2007, № 12, maddə 1344; 2008, № 8, maddə 
787; 2011, № 5, maddə 449; 2016, № 9, maddə 1585; 2019, 
№ 7, maddə 1320; 2020, № 11, maddə 1402; 2021, № 2, 
maddə 209, № 5, maddə 531) ilə təsdiq edilmiş “Sosial 
müdafiəyə xüsusi ehtiyacı olan və işə düzəlməkdə çətinlik 
çəkən vətəndaşlar üçün kvota tətbiq edilməsi Qaydası”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 1.2.1-ci, 1.2.2-ci, 1.2.3-cü yarımbəndlərdən “, o 
cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaq-
lar” sözləri çıxarılsın;

1.2. 1.3-cü bənd üzrə:
1.2.1. dördüncü abzasda “sağlamlıq imkanları məhdud 

18 yaşınadək” sözləri “18 yaşınadək əlilliyi müəyyən edil-
miş” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2.2. altıncı abzasdan “, o cümlədən sağlamlıq imkan-
ları məhdud 18 yaşınadək uşaqlar” sözləri çıxarılsın;

1.3. 4.1-ci bənddən “, o cümlədən sağlamlıq imkanları 
məhdud 18 yaşınadək uşaqları” sözləri çıxarılsın.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2005-ci il 26 dekabr tarixli 241 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 12, 
maddə 1240; 2008, № 2, maddə 130; 2020, № 4, maddə 
481, № 10, maddə 1269) ilə təsdiq edilmiş “Hemofiliya və 
talassemiya irsi qan xəstəlikləri olan şəxslərin registrinin 
yaradılması və aparılması Qaydası”nın 2-ci hissəsindən 
“, o cümlədən 18 yaşınadək sağlamlıq imkanlarının 
məhdudluğu” sözləri çıxarılsın.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2006-cı il 18 yanvar tarixli 17 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2006, № 1, maddə 
48; 2016, № 11, maddə 1976; 2020, № 11, maddə 1414; 
2021, № 3, maddə 272) ilə təsdiq edilmiş “Hemofiliya və 
talassemiya irsi qan xəstəlikləri olan şəxslərin sanatori-
ya-kurort müalicəsi ilə təmin edilməsi Qaydası”nın 4-cü 
hissəsində “əlillik dərəcəsinə malik” sözləri “əlilliyi” sözü 
ilə əvəz edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2009-
cu il 17 sentyabr tarixli 141 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 9, maddə 
745; 2010, № 11, maddə 1041, № 12, maddə 1125; 2011, 
№ 4, maddə 372; 2013, № 8, maddə 1025, № 12, maddə 

1629; 2014, № 7, maddə 945, № 8, maddə 1014; 2016, № 2 
(II kitab), maddə 354, № 3, maddə 592, № 4, maddələr 779, 
804, 817, № 5, maddə 964; 2017, № 4, maddələr 633, 650, 
№ 5, maddə 980, № 8, maddə 1609; 2018, № 4, maddə 
806, № 5, maddə 1107, № 7 (II kitab), maddə 1625, № 9, 
maddə 1920, № 10, maddə 2175, № 11, maddələr 2443, 
2444; 2019, № 1, maddə 161, № 3, maddələr 515, 569,  
№ 12, maddə 2094; 2020, № 9, maddə 1239, № 10, 
maddələr 1281, 1291; 2021, № 4, maddə 411; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 4 aprel 
tarixli 132 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Avtomobil 
nəqliyyatı ilə sərnişin və baqaj daşınması Qaydaları”nın 
6.17-ci bəndinin ikinci cümləsində “və Qarabağ” sözləri “, 
Qarabağ və Vətən” sözləri ilə, “I və II dərəcə əlilliyi olan” 
sözləri “orqanizmin funksiyalarının 61-100 faiz pozul-ma-
sına görə əlilliyi müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2012-ci il 2 oktyabr tarixli 218 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 10, 
maddə 1000; 2017, № 4, maddə 613, № 12 (II kitab), 
maddə 2515; 2018, № 5, maddə 1148, № 11, maddə 2430; 
2019, № 8, maddə 1472; 2020, № 8, maddə 1121, № 11, 
maddə 1410; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2022-ci il tarixli 15 aprel tarixli 157 nömrəli Qərarı) 
ilə təsdiq edilmiş “Məktəbəqədər təhsil müəssisəsinin 
Nümunəvi Nizamnaməsi”nin 3.6-cı bəndinə “müharibəsi” 
sözündən sonra “və Vətən Müharibəsi” sözləri əlavə edil-
sin, həmin bənddə “əlillərinin” sözü “müharibə ilə əlaqədar 
əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslərin” sözləri ilə və “I və II 
qrup əlillərin” sözləri “orqanizmin funksiyalarının 61-100 
faiz pozulmasına görə əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslərin” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2013-cü il 31 yanvar tarixli 17 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 1, maddə 
76; 2016, № 11, maddə 1976; 2019, № 3, maddə 514, 
№ 7, maddə 1320; 2021, № 3, maddə 273, № 10, maddə 
1163) ilə təsdiq edilmiş “Evdə (səyyar) sosial xidmətin 
göstərilməsi Qaydası”nın 3.2.2-ci, 3.2.4-cü, 3.2.5-ci, 3.2.6-
cı və 3.2.8-ci yarımbəndlərində ismin müvafiq hallarında 
“sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlar” sözləri ismin 
müvafiq hallarında “18 yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş 
şəxslər” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Qeyd: Qərarlara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə www.nk.gov.az və 
www.xalqqazeti.com saytlarında tanış ola bilərsiniz.

Fövqəladə Hallar Nazirliyinin aidiyyəti qurumları tərəfindən 
fövqəladə hallarla bağlı davranış qaydaları barədə əhalinin 
maarifləndirilməsi məqsədilə silsilə tədbirlər keçirilib.

Belə ki, FHN-in Dövlət Yanğın 
Nəzarəti Xidmətinin mütəxəssislərinin 

də iştirakı ilə Şimal Regional Mərkəzi 
tərəfindən Şabran rayonu Sincanboyad 

kənd, Bakı Regional Mərkəzi tərəfindən 
Xəzər rayonu E.Əliyev adına 234 saylı, 
Şimal-qərb Regional Mərkəzi tərəfindən 
Şamaxı rayonunun Məlikçobanı kənd 
və Çarhan kənd, Şimal Regional 
Mərkəzi tərəfindən Qusar rayonunun 
Hil kənd, Qarabağ Regional Mərkəzi 
tərəfindən Bərdə rayon Bəcirəvan kənd, 
Gəncə Regional Mərkəzi tərəfindən 
Ağstafa rayonu, E.Mustafayev adına 
Yenigün kənd, Aran Regional Mərkəzi 
tərəfindən Yevlax şəhər 4 nömrəli tam 
orta məktəblərində, Sumqayıt Regional 
Mərkəzi tərəfindən isə Sumqayıt şəhər 
47 nömrəli körpələr evi-uşaq bağçasın-
da maarifləndirmə tədbirləri keçirilib.

Tədbirlərin keçirilməsində məqsəd 
baş verə biləcək təbii və texnogen 

xarakterli fövqəladə hadisələrlə bağlı 
zəruri davranış qaydaları barədə 
vətəndaşlara müvafiq biliklərin verilməsi 
olub.

Tədbirlərdə fövqəladə halların 
təsnifatı, ölkəmiz üçün xarakterik olan 
fövqəladə hallar, o cümlədən yanğın-
ların başvermə səbəbləri və bu zaman 
zəruri davranış qaydaları barədə ətraflı 
məlumat verilib, FHN-in “112” qaynar 
telefon xəttinin təyinatı izah olunub, 
ilkin yanğınsöndürmə vasitələrindən 
istifadə qaydaları əyani şəkildə nümayiş 
etdirilib.

İnteraktiv formada keçirilən tədbirlər 
zamanı suallar ətraflı cavablandırılıb.

“Xalq qəzeti”

Fövqəladə Hallar Nazirliyi tərəfindən 
silsilə maarifləndirmə tədbirləri keçirilib

Admin
Прямоугольник
Xalq qəzeti $g 2022.- 25 sentyabr.- S.6.

Admin
Машинописный текст

Admin
Машинописный текст

Admin
Машинописный текст

Admin
Машинописный текст

Admin
Машинописный текст

Admin
Машинописный текст

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2022.- 25 sentyabr.- S.6.




